84 2011-10-24 2011-044 2011年半年度权益分派实施公告 巨潮资讯网

85 2011-11-07 2011-045
关于公司与海宁市政府签署海宁中国武侠（影视）文

化产业基地合作协议书的公告
巨潮资讯网

86 2011-11-07 2011-046 第一届董事会第二十二次会议决议公告 巨潮资讯网

87 2011-11-30 2011-047 第一届董事会第二十三次会议决议公告 巨潮资讯网

88 2011-11-30 2011-048 第一届监事会第十一次会议决议公告 巨潮资讯网

89 2011-11-30 2011-049 关于召开 2011年第三次临时股东大会的通知 巨潮资讯网

90 2011-11-30 2011-050 独立董事征集投票权报告书 巨潮资讯网

91 2011-11-30  股票期权激励名单 巨潮资讯网

92 2011-11-30  股票期权激励计划（草案）修订稿 巨潮资讯网

93 2011-11-30
国浩律师集团（杭州）事务所关于公司实行股票期权

激励计划的补充法律意见书（一）
巨潮资讯网

94 2011-11-30
独立董事关于公司《股票期权激励计划（草案修订

稿）》的独立意见
巨潮资讯网

95 2011-12-14 2011-051 关于签署募集资金三方监管协议的公告 巨潮资讯网

96 2011-12-16 2011-052 2011年第三次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

97 2011-12-16  2011年第三次临时股东大会的法律意见书 巨潮资讯网

98 2011-12-27 2011-053 第一届董事会第二十四次会议决议公告 巨潮资讯网

99 2011-12-27 2011-054 第一届监事会第十二次会议决议公告 巨潮资讯网

100 2011-12-27 2011-055
关于对公司股票期权激励计划涉及的股票期权数量

和行权价格进行调整的公告
巨潮资讯网

101 2011-12-27 2011-056 关于股票期权激励计划授予相关事项的公告 巨潮资讯网

102 2011-12-27  独立董事关于相关事项的独立意见 巨潮资讯网

103 2011-12-27  股票期权激励计划首期授予激励对象名单 巨潮资讯网

104 2011-12-27
国浩律师集团（杭州）事务所关于公司股票期权激励

计划期权首次授予事项的法律意见书
巨潮资讯网

第五节  股本变动及股东情况

一、 股份变动情况 (截止 2011 年 12 月 31 日)

（一）股本变动情况表
（单位：股）

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
45184000 80   108441600 -11960738 96480862 141664862 73.77

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 45184000 80   108441600 -13688781 94752819 139936819 72.87

其中：境内非国

有法人持股
22018413 38.98   52844191 -4278604 48565587 70584000 36.75

境内自然人持股 23165587 41.02   55597409 -9410177 46187232 69352819 36.12

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

5、高管股份   1728043 1728043 1728043 0.9

二、无限售条件

股份
11296000 20   27110400 11960738 39071138 50367138 26.23

1、人民币普通股 11296000 20   27110400 11960738 39071138 50367138 26.23

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 56480000 100   135552000 0 135552000 192,032,000 100

（二）限售股份变动情况表
 单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解
除限售
股数

本年增加限
售股数

年末限售
股数

限售原因 解除限售日期

杭州大策投

资有限公司
14400000 0 34560000 48960000 首发承诺 2013 年 10 月 26 日

傅梅城 20150784 0 48361882 68512665 首发承诺 2013 年 10 月 26 日

浙江浙商创

业投资股份

有限公司

4242000 0 10180800 14422800 首发承诺 2012 年 8 月 26 日

上海六禾投

资有限公司
2118000 0 5083200 7201200 首发承诺 2012 年 8 月 26 日

刘冠军 211824 720202 508378 0 首发承诺 2011 年 10 月 26 日

邹静之 211824 720202 508378 0 首发承诺 2011 年 10 月 26 日

赵彩芳 247104 0 593050 840154 首发承诺 2013 年 10 月 26 日

程圣德 254160 254160 648108 648108 高管锁定 2011 年 10 月 26 日

金骞 254160 254160 648108 648108 高管锁定 2011 年 10 月 26 日

张伟英 169344 169344 431827 431827 高管锁定 2011 年 10 月 26 日

陈宇舟 100800 342720 241920 0 首发承诺 2011 年 10 月 26 日

网下配售股

份
2824000 2824000 0 0

网下配售

新股
2011 年 1 月 26 日

 二、公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况介绍

股东总数 7255 户

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结

的股份数量

傅梅城 境内自然人 35.68 68,512,665 68,512,665 4000000

杭州大策投资有

限公司

境内非国有

法人
25.5 48,960,000 48,960,000 0

浙江浙商创业投

资股份有限公司

境内非国有

法人
7.51 14,422,800 14,422,800 0

上海六禾投资有

限公司

境内非国有

法人
3.75 7,201,200 7,201,200 0

华润深国投信托

有限公司-龙信基

金通 1号集合资

金信托

基金、理财

产品等其他
1.36 2,617,633 0 0

张永圻 境内自然人 1.18 2,259,724 0 0

中国农业银行－

中邮核心优选股

票型证券投资基

金

基金、理财

产品等其他
1.07 2,063,594 0 0

中国农业银行－

景顺长城内需增

长贰号股票型证

券投资基金